2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.08.2024 г.
	№
	2156-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 23.07.2024 года (протокол № 14):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью 32 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст,
ул. Садовая, юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0309701:196, размещение гаражей для собственных нужд, (территориальная зона П2 - Коммунально-складская зона) по заявлению Подорожного К.П. (приложение).
Подорожный К.П. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 12.08.2024 г. № 2156-р/АДМ

[image: ]
Вр-377062
Вр-377062
image3.tiff
Cxema pacnoJIo;KeHHs 3eMeJIbHOI0 y49acTKa HJIH 3eMeJIbHBIX y9acTKOB Ha

KaJacTpoOBOM ILIaHe TEPPHTOPHH
[V coBHbBI HOMep 3eMeIbHOrO yuacTka: 74:25:0309701:3V1
[Maomane 3eMeabHOro yuactka: 32 m?

KoopaunaTsi, M

N | Twn
win | Touxn | X, m Y, m
74:25.0309701 351
T il 355 455.05 | 321674830
7 ) 599462.00 | 2 216744.68
3 W3 399 467.11 | 2216749.00
) wd 599463.36 | 2216752.63
1 wl 599459.05 | 2216748.30

N

Veaosusie oGosmadenis:

_HG - OGpasyemast TOUKA, CBEACHHS O KOTOPOH NO3BONAOT OIHO3HAYHO ONpPE/IENHTE €€ MECTOTIONOKEHHE
#
-~ - CymecTaysomas uacts rpamits, myeiommecs 5 TKH cenierins o KoTopoi 10CTatousst futs
ONpexeNeHIs e¢ MECTONONOKEHHs
- BroBE 06pa3OBaHHAs TACTS TPAHMLIL, CBEACHNS O KOTOPOH AOCTATONHH TR ONpENeNeHHs ee
MeCTOnONOKEHUS

/ - TpaHHIIa KAACTPOBOro AeneHus

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025